01.02.2019 г. № 12
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН
ЛУГОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОБ УТВЕРЖДЕНИИ МЕТОДИКИ РАСЧЁТА АРЕНДНОЙ ПЛАТЫ ЗА МУНИЦИПАЛЬНОЕ ИМУЩЕСТВО, НАХОДЯЩЕЕСЯ В СОБСТВЕННОСТИ ЛУГОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

В соответствии со статьями 608, 614 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8 Федерального закона от 29.07.1998 г. №135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации», Уставом Луговского муниципального образования, и принимая во внимание письмо межрайонной инспекции ФНС №20 по Иркутской области от 11.12.2018 г. №15-34/20996, администрация Луговского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить методику расчёта арендной платы за муниципальное имущество, находящееся в собственности Луговского муниципального образования (приложение).

2. Постановление от 15.01.2013 г. № 2 «Об утверждении методики расчёта годовой арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда и движимого имущества Луговского городского поселения» считать утратившим силу.
3. Постановление от 22.01.2014 г. №7 «О внесении изменений в постановление № 2 от 15.01.2013 г. «Об утверждении методики расчёта годовой арендной платы за пользование объектами муниципального нежилого фонда и движимого имущества Луговского муниципального образования» считать утратившим силу.
4. Главному специалисту по экономическим вопросам (Прокопчевой Е.А.) руководствоваться данным постановлением при составлении договоров аренды объектов муниципального имущества, находящегося в собственности Луговского муниципального образования в порядке, установленным законодательством.
5. Настоящее постановление опубликовать в установленном порядке.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Луговского муниципального образования
А.В. Ушаков